
                                                 

 
ODLUKA 

O PONIŠTENJU JAVNOG NADMETANJA 

po otvorenom postupku javnih nabavki br. 29/11 

za Partiju 1 

 

I. IME I ADRESA NARUČIOCA  

 

Naručilac :  

Željeznički prevoz Crne Gore AD - Podgorica 

Kontakt osobe:   

1.Slavica Pavićević, Službenik za javne nabavke 

2.Miodrag Tatar,dipl.maš.ing.  

Adresa : Trg Golootočkih žrtava br.13  Poštanski broj : 20000 

Grad : Podgorica Indetifikacioni broj: 02723620 

Telefon :  1) +382   20  441 384 

               2) +382   20  441 109 

Faks :   + 382 (0) 20 441 238 

E - mail : jn@zcg-prevoz.me. Internet stranica: www.zcg-prevoz.me 

 

II. MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA: 

                  l. Internet stranica Direkcije za javne nabavke 

                     dana  17.10.2011. godine 

                 2. Dnevne novine  ,,POBJEDA,, 

                        dana 17.10.2011. godine 

III. PREDMET JAVNE NABAVKE:  

- usluga 

IV. OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
Predmet javne nabavke je opravka sklopova vučenih voznih sredstava – putničkih kola  

,a po partijama kako slijedi: 

            Partija 1: Opravka pretvarača i regulatora napona 

            Partija 2: Opravka transformatora i generatora napona 

 

       V.     PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE:  8.200,00 € sa PDV-om, a 

          po partijama kako slijedi:Partija1:2.700,00€;Partija2:5.500,00€. 

 

VI.    POSTUPAK JAVNE NABAVKE: otvoreni postupak javne nabavke br.29/11. 

 

VII.   RAZLOG PONIŠTENJA POSTUPKA JAVNE NABAVKE: 

               Poništava se postupak javne nabavke za Partiju 1 iz razloga što nije pristigla nijedna  

               ponuda ,shodno članu 72, stav 1 Zakona o javnim nabavkama. 

 

VIII.  DATUM DONOŠENJA ODLUKE O PONIŠTENJU JAVNE NABAVKE: 

          17.11.2011.godine. 

 

 

                                                                                       IZVRŠNI DIREKTOR 

 

                                                                                                  mr Milojica Zindović, dipl.ing.maš. 


